funzionamento dei dispositivi hardware software e accessori che si andrà a fornire, in 

sintonia con quanto previsto nel Capitolato Tecnico (Prot. n. 3785 del 18/03/2022). 

L’importo imponibile massimo sul quale si richiede il preventivo per la fornitura come da 

Capitolato Tecnico (Prot. n. 3785 del 18/03/2022) è pari a € 49.218,39 IVA esclusa 

(quarantanovemiladuecentodiciotto euro e trentanove centesimi) complessivi.  

Il Responsabile del procedimento, ai sensi dell’art. 31, del Dlgs. n.50/2016, è il Dirigente 

Scolastico pro tempore. 

2.2 Descrizione e caratteristiche tecniche dei prodotti 

Con la presente si richiede la Vostra migliore offerta e disponibilità per l’acquisto di n.